
Uchwała Nr I/1/2014
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworznie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Miasta Jaworzna, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr IX/87/2013 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. Woj. Ślaskiego Nr 46, 
poz. 1313 z późn. zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1 

Stwierdza się wybór radnego Pana Wiesława Więckowskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Jaworznie.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca obrad

Jolanta Smoliło - Żabińska

Id: 3BB79149-E540-4107-9002-C5B7432D8E1D. Uchwalony Strona 1




